Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 514 - COMISION ESTATAL PARA LA PLANEACION DE LA EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE OAXACA

Estado de Situacion Financiera
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2021 y 2020

(Pesos)
CONCEPTO EJERCICIO FISCAL 2021
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,500
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 53,703
Total de ACTIVO CIRCULANTE 55,204
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES ) 85,123
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA -70971
DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE 14,152
TOTAL DE ACTIVOS 69,355

EJERCICIO FISCAL 2020

734
53,344
54,079

85,123
-37,851

47,271

101,350

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica
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